

---

## Masa catering Lapi

I.D.: 57571160

---

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	55520000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.200,00 RON - 4.200,00 RON

---

Descriere: mic dejun-90 b uc x 8,40 lei/buc = 756,00 lei+TVA pranz -70 buc x 16,80 lei/buc = 1176,00 lei+TVA cina -135 bucx 16,80 lei/buc = 2268,00 lei +TVA Total valori= 4578(4200,00 lei+378,00 lei TVA) Total general=4578 lei

---